323147054

(DD Montageanleitung Assembly Instructlons
Notice de montage @ Istruzlonl dl montagglo
(NL HandleldIng voor de montage Instrukcja montazu

(C2 Montazni navod (SK) Navod na montaz

@ Szerelési utmutaté Instructiuni de montaj
Montaj talimati WHCTPYKLIMA NO MOHTaXY

03-03-2014



323147054




323147054

Service * Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepBUCHas cnyxoa

Mame « Nom + Mome « Naam =
Plerewir = Jrmvdno = MNiteoy = My =
Denumire = sim « Haseanwe

Mr. =« Mo. = N = Homep = & - Sz

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo *




323147054

V140425054
328x40x14 mm

V400062054
740x40x40 mm

V153058054
700x45x14 mm

V140422054
741x335x14 mm

V86344054 x8
2105x95x7 mm

V140394054
2090x300x14 mm

V140396054 x2
701x292x14 mm

; V140395054

\.2090x42x14 mm /

V140394054
2090x300x14 mm

V140403054 x3
701x292x14 mm

V140422054
741x335x14 mm

V140397054
740x66x14 mm

V140395054
2090x42x14 mm

V140388054
300x66x14 mm




323147054

BA10400 x 6 BA10830 x 12 BA10310 x 12 BA10120 x 40 BA10025 x 75 BA10981 x 10
26x30 mm 5/5 mm @7x50 mm 23,5x12 mm 21,2x20 mm 3x16,5x80 mm
&=
g
BA10849 x 20 BA10210 x 4 BA10236 x 4 BA103535 x 4
Bor @5 x 1
20x20x2 M4x12 mm 85,0/m4x35 mm | 319/26,3x10 mm BA182002 x 1

(2

—
15¢g 215x11 mm 25,8x19,6 mm




323147054

BA10830

V140394

BA10851

4
(| A W W W WD S W \ / \
(| W S R S W S | _ N\
NN A \
2 (| W W S WA S W7 W W S | \
8 (| W S W W W Vol \
< = )




5 323147054

BA10680

& G
@
(((’(’@(@,, 9
V140422

10310 | 1
V140395

V140394

V140395

V140394

@HHHHHZ
57
£
/
N
‘ a
q@@@@?

(Q

@\/




323147054

BA10120







323147054

10



323147054

11



7 323147054

BA182002

V140403

12



8 323147054

BA10210

BA10210

o
B

T
|

|

|

|

13



323149067

il __——T ;;'wﬁl
N
B e

(DD Montageanleitung Assembly Instructlons
Notice de montage @ Istruzlonl dl montagglo
(NL HandleldIng voor de montage Instrukcja montazu
(C2 Montazni navod (SK) Navod na montaz
@ Szerelési utmutaté Instructiuni de montaj
Montaj talimati WUHCTPYKLMUSA MO MOHTaXY

02-10-2014



323149067




323149067

Service * Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepBUCHas cnyxoa

Mame « Nom + Mome « Naam =
Plerewir = Jrmvdno = MNiteoy = My =
Denumire = sim « Haseanwe

Mr. =« Mo. = N = Homep = & - Sz

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo *




323149067

V140425067
328x40x14 mm

V140425067
328x40x14 mm

V140426067
1364x335x14 mm

V140393067
1706x42x14 mm




323149067

BA10400 x 4 BA10830 x 4 BA10310x 6 BA10120 x 22 BA10025 x 75 BA10981 x 10
26x30 mm 5/5 mm @7x50 mm 23,5x12 mm 21,2x20 mm 3x16,5x80 mm
&=
<
BA10849 x 11 BA10602 x2 BA10590 x2 BA10150 x4 BA10105 x2 BA182002 x 1
20x20x2 5x34/8 mm 15x9,5 mm 24,5x45 mm 23x15

BA10680 x 1

15¢g

BA10850 x4
215x11 mm

BA10851 x4
25,8x19,6 mm




323149067




323149067

V140426

BA10680

V155790

V140426

I
/

V140502

V140501

BA10400




323149067




323149067

V140427

BA10850

V140448




323149067

10



323149067

11









8 323149067

BA103535
o
BA10210

BA10236

R NSNS NNSENNG E—

T |
,_4\ <
HH ——— =) (| o[ | —=
15

N
T \ H— \
- 1L

O O

14



323712067

(DD Montageanleitung Assembly Instructlons
Notice de montage @ Istruzlonl dl montagglo
(NL HandleldIng voor de montage Instrukcja montazu

(C2 Montazni navod (SK) Navod na montaz

@ Szerelési utmutaté Instructiuni de montaj
Montaj talimati WHCTPYKLIMA NO MOHTaXY

28-10-2014



323712067




323712067

Service * Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepBUCHas cnyxoa

Mame « Nom + Mome « Naam =
Plerewir = Jrmvdno = MNiteoy = My =
Denumire = sim « Haseanwe

Mr. =« Mo. = N = Homep = & - Sz

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo *




323712067

V140478067
370x399x14 mm

V140503067
1364x434x14 mm

NM415746067

300x1338x3 mm

P250088
340x32x25 mm

V140429067
370x395x14 mm

V140457067
370x42x14 mm
P250088
340x32x25 mm

V140433067
1364x434x14 mm

V140442067
399x66x14 mm

V140479067
370x399%x14 mm

V140434067

\ 1363x66x14 mm /

V140457067
370x42x14 mm

P120583FSC
345x140x12 mm

V140477067
634x174x14 mm

NM415745
595x342x3 mm



323712067

BA10400 x 18 BA10596 x4 BA10590 x9 BA10602 x13 BA10120 x 18 BA10260 x6
26Xx30 mm 212x9,5 mm 215x9,5 mm 5x34/8 mm 23,5x12 mm 25,8x11
@
S )
= =
BA10310 x 9 BA10300 x4 BA10210 x 4 BA10623 x6 BA10619 x3 BA10025 x 25
@7x50 mm 27x40 mm M4x12 mm M4x6 mm M4x@5x12 21,2x20 mm
=
BA10169 x10 BA10441067 x2 BA10981 x 4 BA10849 x 9 110881 x 1 BA10680 x 1
4,0x30 mm 3x16,5x80 mm 20x20x2 15 ¢
B14350 x2
17x310 mm




323712067




323712067




323712067




323712067




y) 323712067

V140433

V140478 R

S

NS

H

BA10310

NM415746 N

BA10120

/
\/
AV,
‘\A
3 D
)

o

- (D

10



323712067

BA10120

11



323712067

12



323712067

13



323712067

14









»34565«

1879

@ Montageanleitung Assembly instructions
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati UHcmpykuyusi no MOHMaxxy

Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Montazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montaj

22.11.2013 34565 1/4



Service * Dienstverlening * Serwis ¢ Servis * CepaucHasi cnyxba * Assistenza * Szerviz

Name * Nom « Nome * Naam « Nazwa * Jméno
Nazov * Név « Denumire * Isim * HazgaHue

Nr. « No. * N°+ Homep « C + Sz

Typ * Type * Tip « Tipus * Tipo * Tun

3¢

)

70x 20 x 10

04,0 x 25 4 mm

70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170

22.11.2013

10 180 190

0 20 30 40 50 60
e e e
2/4 34565




X2

22.11.2013

34565

3/4



Achtung ° Attention * Attenzione * Opgelet - Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie ¢ ﬂ

Dikkat * BHumaHue

Ep| X F] T(Hs] ~_ 24xMni 24X Min] 2x

24,0 x 25

4/4 34565 22.11.2013



